別記様式（第 5 条関係）

町 長 課 長 係 長 係 員

水道料金漏水減免申請書

令和  年  月  日

山都町水道事業 山都町長 様

申請者 住所

    氏名

       （連絡先：         ）

山都町水道料金の減免に関する規定により、水道料金等について減額(免除)して

いただきたく、下記のとおり申請します。

使用者氏名  お客様番号  －

設置場所 山都町 メーター番号  －

漏水内容

☐ 地下、壁体等の埋設給水管

☐ 容易に発見することができない床下等の露出した給水管の漏水

☐ 水洗便所、浄化槽および給湯器などの給水装置

☐ 寒波による給水装置の破損

☐ 災害（           ）

工事業者名

漏水減免

申請月

令和  年  月分 円 ㎥

令和  年  月分 円 ㎥

減免額
令和  年  月分 円 ㎥

令和  年  月分 円 ㎥

減免後

水道料金

令和  年  月分 円 ㎥

令和  年  月分 円 ㎥

【役場記入欄】

減額水道料金  還付 ・ 充当 ・ 調定減額（未払時）

還付先口座  口座振替口座 ・ 別口座（通帳写し添付）

＜確認＞

□申請書 □漏水修繕完了証明書（写真付）□口座写し

受付印